
Zarządzenie nr TI.0050.24.2013 
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  Cmentarza  Komunalnego  przy  ul.
Spokojnej 12 w Trzebnicy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001 roku Nr  142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz na podstawie art. 2 ust. l ustawy z dnia  31
stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz. U. z 2011, Nr 118, poz. 687
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam  opłaty  za  korzystanie  z  miejsc na Cmentarzu  Komunalnym  przy  ul.  Spokojnej  12
w Trzebnicy  i  mienia  cmentarnego  w  wysokości  określonej  w  załączniku  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

       
§ 2

Traci moc Zarządzenie Burmistrza nr 0050.41.2012 r.  z dnia 19 marca 2012 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego przy ul. Spokojnej 12 w Trzebnicy.

     § 3

1. Wszystkie stawki opłat (ceny) podane w niniejszym cenniku zawierają należny podatek VAT.
2. Opłaty (ceny)  zawarte w cenniku ulegają zmianie raz  do roku w wyniku przeliczenia o wskaźnik

wzrostu  cen  i  usług  publikowany  przez  GUS.  Przeliczeń  dokonuje  Zarządca  Cmentarza
Komunalnego  na  podstawie  przekazanych  pisemnie  przez  Urząd  Miejski  w   Trzebnicy
wskaźników.

§4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zarządcy Cmentarza Komunalnego w Trzebnicy, tj.
Trzebnickiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej ERGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Trzebnicy.

§5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2013 r.


